UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /QĐ-UBND
Bảo Linh, ngày        tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Tuyên truyền viên pháp luật

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Luật phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ Tư

pháp quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

Theo đề nghị của công chức Tư pháp - hộ tịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tuyên truyền viên pháp luật xã Bảo Linh gồm các ông, bà có

tên sau: (Có danh sách kèm theo)

01 Bùi Thị Hoài Công chức Tư pháp - Hộ tịch Đại học luật

02

Nguyễn Văn Quang

Trưởng Công an xã

Đại học Luật

03 Triệu Văn Đoàn Công chức Địa chính  Đại học nông lâm

04 Lương Thị Phương Công chức Văn hoá - Xã hội Đại học

05 Hoàng Văn Thiết Bí thư Đoàn TN C.S.H.C.M Đại học luật

06

Ma Thị Yến

Chủ tịch Hội LHPN

Đại học

Điều 2. Quyền và nghĩa vụ của Tuyên truyền viên pháp luật xã thực hiện theo

quy định Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Tư pháp - Hộ tịch, Tài chính - Kế

toán và và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng TP huyện Định Hoá;

-TT ĐU, HĐND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu VP; TP.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Trọng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T15:10:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Trọng Tân<tanpt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T21:14:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T21:14:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T21:14:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!